
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.01.2025                                           г.Жердевка                                                   № 49

Об  отмене  проведения  конкурсного  отбора  социально  ориентированных 
некоммерческих организаций,  не  являющихся (муниципальными)  учреждениями, 
осуществляющих деятельность на территории Жердевского муниципального округа 
Тамбовской  области,  претендующих  на  предоставление  субсидии  из  бюджета 
Жердевского муниципального округа  в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25 октября 2023 г. 
N 1782  "Об  утверждении  общих  требований  к  нормативным  правовым  актам, 
муниципальным  правовым  актам,  регулирующим  предоставление  из  бюджетов 
субъектов  Российской  Федерации,  местных  бюджетов  субсидий,  в  том  числе 
грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам,  индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов 
в форме субсидий", в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие 
с действующим законодательством,   администрация  округа  постановляет: 

1.Отменить  проведение  конкурсного  отбора  социально  ориентированных 
некоммерческих организаций,  не  являющихся (муниципальными)  учреждениями, 
осуществляющих деятельность на территории Жердевского муниципального округа 
Тамбовской  области,  претендующих  на  предоставление  субсидии  из  бюджета 
Жердевского муниципального округа  в 2025 году.

2.Отделу информационных технологий администрации округа (Белогривцев) 
разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации 
Жердевского муниципального округа Тамбовской области.

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Жердевского 
муниципального округа Тамбовской области от 14.01.2025г. № 4 «Об утверждении 
сроков  проведения  конкурсного  отбора  социально  ориентированных 
некоммерческих организаций,  не  являющихся (муниципальными)  учреждениями, 
осуществляющих деятельность на территории Жердевского муниципального округа 



Тамбовской  области,  претендующих  на  предоставление  субсидии  из  бюджета 
Жердевского муниципального округа  в 2025 году».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                                        А.В.Быков

http://www.top68.ru/

